Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 062/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO - CCIV, o
senhor CARLOS RICELLY GUIMARÃES CAVALCANTE, CPF 048.722.944-40 e RG
6.192.720 SSP/PE, vinculado à Secretaria Municipal de Administração, com efeitos
retroativos a partir de 02 de janeiro do ano em curso.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro 2017.

JOSÉ TOR
P

CERTIDÃO
,"'ERTIFICO em virtude lia Facu:1;,oo
,)I' t conferida que a có;;:, .:IO (á) li &Jd.'rJ.-
ItY PUJli .ICX;j,,-\ <ir· quadro de avisos nc
Hall rlt ,,;loÍlé;da desta Prefeitura no perlodr

de ó?'1fQj- I j,."!t a sldl..Q<ld.J!±

~:~ctcift~~40 074:>Qt.

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CNPJ:ll.368.966/0001-QO - Fone: 81- 38371156/1185/1225